PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	05 ноября 2013 г.
	№ 521-П

О признании утратившим силу постановления Правительства Ульяновской области от 29.11.2010 № 415-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившим силу постановление Правительства Ульяновской области от 29.11.2010 № 415-П «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы в Правительстве Ульяновской области, по которым может устанавливаться особый порядок оплаты труда».

Губернатор – Председатель

Правительства области

          С.И.Морозов

0511тд2